ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЮМЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНДУСТРИИ
ПИТАНИЯ, КОММЕРЦИИ И СЕРВИСА»

2021
ПРИКАЗ

г. Тюмень

Об утверждении локальных нормативных актов

С целью регламентации деятельности мастерских по компетенциям:
«Предпринимательство», «Компьютерное моделирование швейных изделий
(Цифровой модельер)» в ГАПОУ ТО «Тюменский техникум индустрии питания,
коммерции и сервиса» приказываю:

1. Утвердить Положения о деятельности мастерских по компетенциям:
«Предпринимательство», «Компьютерное моделирование швейных изделий
(Цифровой модельер)» в рамках проекта по обеспечению соответствия
материально-технической базы образовательной организации, реализующей
образовательные программы среднего профессионального образования,
современным требованиям.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Галанина

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЮМЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНДУСТРИИ
ПИТАНИЯ, КОММЕРЦИИ И СЕРВИСА»

2021
ПРИКАЗ

г. Тюмень

Об утверждении локальных нормативных актов

С целью регламентации деятельности мастерской по компетенции
«Графический дизайн» в ГАПОУ ТО «Тюменский техникум индустрии питания,
коммерции и сервиса» приказываю:

1. Утвердить Положение о деятельности мастерской по компетенции
«Графический дизайн» в рамках проекта по обеспечению соответствия
материально-технической базы образовательной организации, реализующей
образовательные программы среднего профессионального образования,
современным требованиям.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Галанина

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЮМЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНДУСТРИИ
ПИТАНИЯ, КОММЕРЦИИ И СЕРВИСА»

2021
ПРИКАЗ

г. Тюмень

Об утверждении локальных нормативных актов

С целью регламентации деятельности мастерской по компетенции «Туризм»
в ГАПОУ ТО «Тюменский техникум индустрии питания, коммерции и сервиса»

приказываю:
1. Утвердить Положение о деятельности мастерской по компетенции:

«Туризм» в рамках проекта по обеспечению соответствия материально-
технической базы образовательной организации, реализующей образовательные
программы среднего профессионального образования, современным
требованиям.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Галанина

	Положение о мастерских
	Положение_Графический дизайн
	Положение_Предпринимательство
	Положение_Туризм
	Положение_Цифровой модельер

	Приказы об утвержд. ЛНА (положения)